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

Service Négociation. Contact : Nicolas RONXIN
0296444941/0772146892
negociation.22064@notaires.fr
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ÉTUDE BARENTON

Immeuble de rapport à vendre en plein centre-ville comprenant un
local commercial ainsi que 7 logements. 2 studios, 1 appartement de
150m2, 4 appartements entre 41 et 52m2 sur 4 niveaux en majorité
loués. Cour privative. Garage et dépendances. Honoraires 3.70%.

GUINGAMP
518500€ (DONT HN 18500€)

12 rue Saint-Yves
22200 GUINGAMP

02 96 43 88 03
fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

E

C

SELARL NOTARMOR

Moulin du 19e, rénové sur plus de 5ha avec cour d’eau comprenant :
RDC : séjour-salon avec poêle à bois-cuisine aménagée et équipée. 1er

étage : une pièce, deux chambres, salle de bains, wc, cabinet de toilette.
2e étage : grand dégagement, une chambre. Dépendance attenante de
250 m² à usage de salle de réception avec sanitaires, laboratoire. Parc
attenant avec terrasse exposée sud. Hono.3.85%.

SAINT-FIACRE
595068€ (DONT HN 22068€)

Rue Brohée
22800 QUINTIN
0296749460
negociationquintin.22034@notaires.fr

Maison d’habitation, située en impasse, compre-
nant : - Rez-de-chaussée : une cuisine, salon / sé-
jour, chambre avec salle de bain, un WC et une
buanderie. - Etage : palier, WC, salle d’eau et
quatre chambres. Chauffage électrique avec un
insert bois. Véranda avec terrasse, jardin, double
garage séparé et dépendance séparée en
pierres. Tout à l’égout. DPE : E NV : 320.000€ +
EN : 14.400€ Réf. 026 Hono.4.50%.

Maison d’habitation de 2015, comprenant : -
RDC : entrée, salon/séjour avec insert à granulés,
cuisine, cellier, WC avec lave-mains et une suite
parentale avec dressing et SDE. - Etage : mez-
zanine, deux chambres et une SDE avec WC.
Terrasse, jardin, abri de jardin et portail extérieur
électrique. Double vitrage alu/bois, chauffage
avec insert à granulés. DPE : A NV : 440.000€ +
EN : 19.800€ Réf. 164 Hono.4.50%.

Maison d’habitation de 2011, comprenant :
- Sous-sol : cellier et garage. - RDC : entrée, vé-
randa , cuisine/salle à manger/salon avec poêle
à granulés, suite parentale, buanderie et WC. -
Etage : mezzanine, deux chambres, SDB et WC.
Abri de jardin, jardin et terrasse. Tout à l’égout.
Fibre optique installée. Chauffage électrique et
double vitrage alu. DPE : C. NV : 388.000€ +
EN : 17.460€ Réf. 040 Hono.4.50%.

PLOUBEZRE
334400€ (DONT HN 14400€)

LOUANNEC
459800€ (DONT HN 19800€)

TRÉDREZ-LOCQUÉMEAU
405460€ (DONT HN 17460€)

JURIS TREGOR
Mes WATTEBLED – ALLANO – FERCOQ-LEGUEN- NAGAT

52, rue de la Gare
22420 PLOUARET
0296389003 – plouaret22098@notaires.fr

A CE

A AB
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Une maison à usage d’habitation construite en pierres sous ardoises,
comprenant : - Au rez-de-chaussée : une véranda, une pièce de vie
composée d’un séjour et d’une cuisine avec une cheminée insert (non
fonctionnelle à ce jour), un dégagement, une salle d’eau avec un wc,
une ancienne véranda à usage de chambre. - A l’étage : un palier,
deux chambres dépendances. Hono.4.38%. Logement à consomma-
tion énergétique excessive.

HÉNON
135700 € (DONT HN 5700 €)

Étude
Maître DANRÉE-LEMAÎTRE
26, rue de la Gare
22150 PLŒUC-L’HERMITAGE
0296421612
n.danree-lemaitre@notaires.fr

F

C

Étude de
Maître Dominique MARZIN

Maison contemporaine située à LANNION(22300), comprenant un
séjour salon avec poêle, cuisine aménagée ouverte, cinq chambres
dont une en rez-de chaussée, bureau, garage attenant le tout sur ter-
rain de plus de 1200 m². Poche commerces, environ 7 km de la mer.
Hono.4.78%.

LANNION
335300€ (DONT HN 15300€)

69, rue de Tréguier
22300 LANNION
0296374379
negociation.22086@notaires.fr

C

C

GUINGAMP
336000 € (DONT HN 16000 €)

Office notarial
Me BERTHO et Me MONOT-BERTHO
5, rue du Maréchal-Joffre
22200 GUINGAMP
0296437070
bmb.guingamp@notaires.fr

D

D

Propriété comprenant au rez-de-chaussée : entrée, cuisine aménagée et
équipée, salle à manger, salon/séjour.
A l’étage : quatre chambres, salle de bain avec douche, wc.
Au second étage : buanderie, deux chambres, bureau, pièce d’eau,
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
Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessive.

Longère indépendante entièrement à rénover
avec deux cheminées en pierres.
Hono.6.00%
DPE:NS

Maison d’habitation entièrement à rénover, en
campagne à 3 km au bourg de Jugon-Les-Lacs.
Mitoyenne d’un côté, en pierre. Hono.15.44 %.

SÉVIGNAC
120745€ (DONT HN 5745€)

PLÉNÉE-JUGON
55120€ (DONT HN 3120€)

MÉGRIT
19625€ (DONT HN 2625€)

F

F
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EG

C CE

À 5 min. du port de la Roche Jaune, belle maison
offrant des prestations soignées au rdc: un sous-
sol partiellement aménagé avec hall d’entrée,
une pièce de 16 m² avec lavabo, buanderie. À
l’étage: séjour, cuisine, 2 chambres, bureau, sde,
wc. Balcon. Combles sur dalle béton entièrement
aménageables (accès par échelle escamotable).
Terrasse côté sud et jardin, terrain clos de 724 m².
Hono.4.30%. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessives.

Au centre-ville, commod. accessibles à pied,
maison style années 60, espace de vie soigné,
chaleureux, avec bel aperçu sur la rivière. Ayant
au rdc surélevé : véranda cuisine, séjour avec
balcon, coin salon, 2 ch., salle d’eau, WC.
Étage : palier, 2 ch. mansardées. Sous-sol total
chaufferie buanderie. travaux récents : huisseries/
isolation des combles 2021 couverture 2013.
jardin arboré clos de 398 m². Hono. 5.00 %.

Maison en pierre avec vue dégagée sur le bourg,
composée de rdc : entrée, cuisine, pièce à vivre.
Étage : palier, deux ch., et une pièce. Accolée au
pignon est de la maison : crèche avec douche et
toilette (accès ext. uniquement). Rénovation d’en-
semble est à envisager sur ce bien à l’exception
des huisseries en double-vitrage récent. La maison
dispose, de chaque côté, d’une petite portion de
terr. d’env 20 m². Hono. 5.00 %. Logement à
consommation énergétique excessive.

PLOUGUIEL
234675 € (DONT HN 9675 €)

TRÉGUIER
178500 € (DONT HN 8500 €)

MINIHY-TRÉGUIER
115500 € (DONT HN 5500 €)

F

G

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

LES NOTAIRES DES SEPT ÎLES

19, rue des Sept Iles
22700 PERROS-GUIREC
0679446380
edmond.oger@notaires.fr

EN TRÈS BON ÉTAT GÉNÉRAL À Louannec
(22700), maison en vte de 7 pièces, 171 m²
de surface, sur 27 850 m² de terrain. Elle est
composée de cinq chambres. En annexe, elle
bénéficie de deux garages. Envie d’en savoir
plus sur cette maison de 7 pièces à vendre ?
Prenez contact avec l’un de nos négociateurs
immobilier.

Appartement à vendre à Perros-Guirec dans les
Côtes-d’Armor (22) : nous vous proposons cet
appartement de 3 pièces de 71 m², composé
d’un séjour avec balcon, cuisine équipée, cel-
lier, 2 chambres, salle d’eau, garage et cave.
Chauffage au gaz de ville.

QUARTIER CLARTE À visiter à Perros-Guirec
(22700) : pavillon 4 pièces à vendre. Surface
de 83 m² de surface sur 650 m² de terrain. Il dis-
pose de deux chambres. En complément, il y a
un garage. Travaux à prévoir. Découvrez toutes
les originalités de ce pavillon de 4 pièces en
vente en prenant RDV avec l’un de nos conseil-
lers immobilier. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessive.

LOUANNEC
481120€ (DONT HN 21120€)

PERROS-GUIREC
253820€ (DONT HN 8820€)

LA CLARTE
251880€ (DONT HN 11880€)

DE G

DE F
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MINIHY-TREGUIER, COMMERCES, ECOLES,
COMMODITES A PIED, QUARTIER CALME.
Terrain à bâtir d’une surface de 603 m2.
Réseau eau, électricité, assainissement,
téléphone, fibre à proximité du terrain.
Hono.6.34%

LEZARDRIEUX/ PROCHE COMMERCES ET
PORT A 500M. JARDIN 383 m2. Cette maison
dans un quartier calme, se compose au rdc
d’un séjour salle à manger donnant accès au
jardin, une cuisine, une salle d’eau, un wc . À
l’étage, vous découvrirez 3 chambres, un cabi-
net de toilette et un grenier. Du rez-de-chaussée
vous apprécierez son cellier garage donnant
accès à la rue mais également au jardin, cour.

BUHULIEN, à 10 Minutes du CENTRE DE
LANNION, 3 CHAMBRES, TERRAIN CLOS
370 m2. Maison mitoyenne comprenant, au rez-
de-chaussée : une entrée, une cuisine aménagée
de 12 m2, un salon séjour de 25 m2, un wc. A
l’étage : trois chambres, une salle d’eau . Attenant
à la maison un garage avec grenier. Le salon
offre un accès à la terrasse Nord-Est. A l’extérieur
jardin et une deuxième terrasse Sud-Ouest.

MINIHY-TRÉGUIER
53170€ (DONT HN 3170€)

LÉZARDRIEUX
187850 € (DONT HN 7850 €)

LANNION
208580€ (DONT HN 8580€)

EF

BF

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

SARL S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

Maison des années 1930 sur ter de 998 m². Hall d’entrée, cuisine,
salle à manger, salon avec cheminée, une chambre ou bureau, wc
avec douche et lavabo.
A l’étage : large palier desservant trois chambres, salle de bains, wc,
grenier (possibilité pièce supplémentaire). Cave, garage, cour, jardin
clos. Proche plages et commerces, emplacement idéal au calme.
Logement à consommation énergétique excessive.

ÉTABLES-SUR-MER
581840€ (DONT HN 21840€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

G

C

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

BINIC-ETABLES-SUR-MER, idéalement placée à prox immédiate de la
plage, des cces et du GR34, cette propriété de 1997 sur 700 m² env
de jard clos, se compose : Au rdc : entrée, grd séj, cuis équip , véranda,
buanderie, 1 ch av placard , S.D.E , wc, garage. Etage : mezz, S.D.E,
w-c, 3 chs, grenier . Jardin clos et aménagé av abri de jard Prix H.N.I :
638 820 € dt 3,87%.

BINIC-ETABLES-SUR-MER
638820€ (DONT HN 23820€)

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

C

C
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2 KM DU PORT DE PAIMPOL/ 1 KM DE LA
MER/ dans rés. en copro, maison de 2017
mitoyne des deux côtés, composée de: Au RDC:
Salon-séj av cuis aménagée et équipée, déga-
gement av placard, wc, vitré, gge 1er ét sous
combles: mezz, deux chs, salle de bain av wc.
park, terrasse et jard env 85 m². Le bien est
vendu occupé, Loyer mensuel cc : 699.74 €
Hono.4.38%..

4 MINUTES EN VOITURE DU CENTRE DE PAIM-
POL/ LONGERE EN PIERRE RENOVEE/ VIE DE
PLAIN PIED POSSIBLE/ DPE C/ CALME/ Une
maison d’habitation composée de : Au RDC: sé-
jour-salon avec poêle à granules ouvert sur cuisine
aménagée équipée, buanderie, sas, WC, bureau,
ch avec salle d’eau privative. Au 1er étage: palier,
quatre chambres dont trois petites mansardées, salle
d’eau avecWC. Abri jardin et jardin Hono.4.18%.

POULAFRET VUE MER/ 1,8 KM DU CENTRE
VILLE/ A RENOVER
Proche de la pointe de Guilben et de l’Abbaye de
Beauport, une maison d’habitation en pierre com-
posée de : RDC : Entrée, salon-séj, cuis ouvrant sur
véranda, ch, SDE, wc. 1er étage : Palier desservant
deux chs, bureau, wc, SDB avec wc donnant en
enf sur une autre chamnre. Abri, garage, jardin clos
Hono.3.83%.

PAIMPOL
213975€ (DONT HN 8975€)

PAIMPOL
354200€ (DONT HN 14200€)

PAIMPOL
571050€ (DONT HN 21050€)

CD E

AB E

OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS

12, avenue du Général-De-Gaulle
22500 PAIMPOL
0296208222 – negociation.22023@notaires.fr

Office notarial Maître LAVIGNE

Plein centre Saint - Brieuc, Saint -Michel, appartement T2 au 3e étage
avec ascenseur, comprenant séjour, cuisine indépendante, chambre,
salle d’eau et WC. Un box et une cave. Le bien est en coproriété.
Charge annuelle : 980 €. Consultez nos tarifs : https://lavigne-plerin.
notaires.fr/l-office-LAVIGNE-Marie-Charlotte.html#tarifs Hono.5.17%.

SAINT-BRIEUC
126200€ (DONT HN 6200€)

D

67, av. du Gal-de Gaulle
22190 PLÉRIN
0778807043
negociation.22138@notaires.fr

A

SAINT-BRIEUC, La Ville Hellio, maison lumineuse, semi mi-
toyenne de 120 m² environ avec un potentiel de 175 m² habi-
tables. Elle offre une pièce de vie de 28 m², 4 chambres et
un grenier aménageable d’environ 55 m². Jardin. Chauffage
gaz de ville, Huisseries PVC double vitrage. Tableau électrique
récent. Hono.4.55%.

SAINT-BRIEUC
198650€ (DONT HN 8650€)

ENOTOS
Notaires à PLÉRIN
3 rue des Mimosas
22190 PLÉRIN
02 96 33 39 45
negociation@enotos.notaires.fr

E

E

20

JDN22Mars_001-24.indd 20JDN22Mars_001-24.indd 20 23/02/2024 08:2723/02/2024 08:27



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Dans un quartier calme et résidentiel de SAINT-
CAST, à 700m de la plage, une parcelle de
terrain à bâtir d’une suface d’environ 478m²
(non viablisée). Zonage UCa au PLU. Réseaux
à proximité et raccordement au tout à l’égout
possible. Hono.3.75%

Au cœur de la station, à 200m de la plage et
des commerces, un APPT T1 (29m²) compre-
nant : entrée, salle de séjour avec coin cuisine
donnant sur une terrasse, salle d’eau avec WC.
Les + : place de parking privée, grenier privatif,
interphone, local à vélos, piscine. Copro avec
espaces verts (398 lots) Pas de procédure en
cours dans la copropriété. Hono.4.07%.

Au calme, en campagne, à seulement 3 min
des commerces et 10 min des plages, une
maison (120m² hab. env.) comprenant : séjour-
salon avec cheminée (insert), véranda, cuisine,
1 chambre, salle d’eau et WC ; A l’étage :
2 chambres, salle d’eau et WC. Jardin avec
garage indépendant (66m²) et 2 abris de jar-
din. Surface cadastrale totale de 5000m².
Hono.3.68%?

SAINT-CAST-LE-GUILDO
207500 € (DONT HN 7500 €)

SAINT-CAST-LE-GUILDO
145700 € (DONT HN 5700 €)

HÉNANBIHEN
228100 € (DONT HN 8100 €)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8, route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 – marie.crespin.22051@notaires.fr

E E

B B

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

A vendre maison de 2013 à SAINT QUAY PORTRIEUX MODERNE
et FONCTIONNELLE, 5 chs, salle de jeux, jard clos. Double garage.
Rdv sur le site 36 HEURES ou au 02.96.60.79.23. Vente interac-
tive par appels d’offres (système d’enchères en ligne ). Le prix indi-
qué constitue le prix minimum à partir duquel les offres pourront être
transmises. Les offres seront reçues exclusivement en ligne sur le site
36h-immo.

SAINT-QUAY-PORTRIEUX
547000€ (DONT HN 23555€)

C

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

A

Les Notaires du Littoral
Me DELORME-DESCOTTES

MAISON D’HABITATION comprenant :
- au rdc : entrée, cuisine aménagée et équipée, salon, salle à manger
dans véranda, chambre, bureau, salle d’eau et wc ; - à l’étage : trois
chambres ;- au sous-sol : buanderie, atelier et double garage. Terrasse
en bois . Cour et jardin. Les informations sur les risques auxquels ce
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Hono.3.48%.

CRÉHEN
320800€ (DONT HN 10800€)

44, rue de la Madeleine
22130 PLANCOET
0610732683
laetitia.renaud.22055@notaires.fr

C

A
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PLENEUF-VAL-ANDRÉ, 250 m plage ! A réno-
ver : gge, chauf., cave. Rdc surélevé : entrée,
cuis., remise, séj.-salon chem., ch., sdb, wc +
lave-mains. Terrasse. 1er : 2 ch. + placards +
lavabo-bidet, 2 ch. + placards + lavabo, wc.
Gren. aménag., jard. clos. DPE : E - GES : E -
Dépenses énergie : 2940/4040 €/an (base
2021). - Réf : 025/2515.

PLENEUF-VAL-ANDRÉ, terrain â bâtir - A moins
de 10 mn à pied du centre bourg et non loin
des plages, terrain de 600 m² environ à viabili-
ser. Zone UC du PLU. - Prix Hon. Négo Inclus :
209 000 € dont 4,50% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :200 000 € - Réf :
025/2505.

PLENEUF-VAL-ANDRÉ, terrain â bâtir - Bourg
Pléneuf-Val-André, terrain à bâtir, à viabiliser,
d’environ 840 m², bornage en cours. - Prix Hon.
Négo Inclus : 240 350 € dont 4,50% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :
230 000 € - Réf : 025/2525

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
726600 € (DONT HN 26600 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
168245 € (DONT HN 7245 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
240350 € (DONT HN 10350 €)

E

E

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 – negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

Maison proche de la plage et du bourg composée au rez-de-chaus-
sée, d’une grande entrée desservant une cuisine ouverte sur le séjour,
un salon/salle à manger avec cheminée, une salle d’eau, des W.C et
une chambre. À l’étage : un double palier, desservant trois chambres,
une salle de bains et des W.C. Terrasse avec vue mer, un garage
attenant et un jardin clos. Hono. 3,90%. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessive.

ERQUY
571450 € (DONT HN 21450 €)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
0296723085
negociation.22026@notaires.fr

F

F

Maître Sylvain LOUAIL

SAINT-MALO
449190 € (DONT HN 15190 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

A l’entrée de SAINT-MALO, à 3 minutes des quartiers de Saint-
Servan et d’Intra-Muros, et à proximité immédiate des commodités
(Supermarché, école, boulangerie,...), cet APPARTEMENT NEUF
de 82 m² est situé au deuxième étage avec ascenseur dans une
résidence livrée en décembre 2023.

A

C
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Maison d’habitation construite en agglomérés et
couverte en ardoises, comprenant : au rez-de-
chaussée : cuisine, W.C. avec lave-mains, sé-
jour avec poêle à bois, une chambre. À l’étage
: mezzanine, salle de bains, W.C., grenier.
Garage ; verger et jardin avec abri.

Maison d’habitation construite en pierres et
couverte en ardoises, comp : sous-sol complet
comp: une cave, cuisine d’été av cheminée,
garage, chaufferie fuel ; au rdc surélevé : couloir
d’entrée, cuisine, salle de bains, salon-séjour av
cheminée, balcon, dégagement av placard, trois
chs et W.C. Combles aménageables au dessus,
jardin devant. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessive.

Maison, au rdc : véranda, cuisine, salon,
dégagement, sdb, W.C. Au 1er : entrée,
dégagement, gde pièce avec cheminée, gde
ch. Au 2ème : dégagement, 2 ch., combles, en
dépendance : ancienne étable et chaufferie fuel,
garage métallique attenant - gd hangar couvert
en fibro non attenant - autre gd hangar également
couvert en fibro - terrain. Hono.3.84%. Logement
à émission de CO2 excessive.

LE QUILLIO
156150€ (DONT HN 6150€)

SAINT-CARADEC
105700€ (DONT HN : 5700€)

SAINT-MAYEUX
124950€ (DONT HN : 4950€)

G
C FG

C

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf - Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 – eric.rousseau@notaires.fr

Me Nicolas OUVRARD
et Me Éric SOUEF Notaires Loudéac

SAINT-BARNABÉ
212090€ (DONT HN 9090€)

6, rue Henri-Le Vezouët
22600 LOUDÉAC
0769201553
negociation.22111@notaires.fr

Maison familiale de 168m² avec 4 chambres et un bureau. Garage
et cave. 868m² de terrain dans le bourg. Pompe à chaleur 2023.
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard : 1330€ à 1870€ (base 2023). Prix HNI : 212090€ dont
4,48%. Hon. Négo TTC charge acquéreur. Prix Hors Hon. Négo:
203000€ - Réf. : 111/2548.

C

A

SCP Nathalie ROULET

Maison construite en parpaing et soubassement en pierre sous ar-
doise, comp :
- Au rdc : hall d’entrée, cuisine, séjour/salon av chem, 2 cham, sdb et
WC - Au 1er étage : palier, 2 cham, WC, débarras - En rez-de-jardin :
buanderie/chaufferie, pièce à usage de galerie d’exposition, salon En
ext : garage, remise et un jardin. Le tout sur un terrain de plus de 1.5 ha
avec la vue sur le lac de Jugon. Hono.5.25%.

MÉGRIT
421000€ (DONT HN 21000€)

9, rue de la Gare
22250 BROONS
0296846009
negociation.broons.22042@notaires.fr

D

D
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